
Zarządzenie Nr 377/X/2019 
Burmistrza Gołdapi 

z dnia 18 października 2019r. 
 

w sprawie powołania składu osobowego służby Stałego Dyżuru Burmistrza Gołdapi 
 
 

 Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1398), § 8 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U.  
Nr 219, poz. 2218), § 1 ust. 1, 2 pkt 5 Zarządzenia Nr 243/12 Wojewody Warmińsko- 
Mazurskiego z dnia 28 września 2012 roku w sprawie organizacji i funkcjonowania 
systemu stałych dyżurów w województwie warmińsko- mazurskim na potrzeby 
podwyższania gotowości obronnej państwa oraz zarządzenia Nr 1287/V/2018 Burmistrza 
Gołdapi, z dnia 15 maja 2018r. w sprawie organizacji i funkcjonowania Stałego Dyżuru 
Burmistrza Gołdapi, zarządza się co następuje: 
 
§ 1.  Do składu osobowego Stałego Dyżuru Burmistrza Gołdapi powołuję następujące 
osoby: 
 
 1.  Pani Łaskarzewska Eliza            -  starszy dyżurny; 
           2.  Pani Magda Kuliś                            -  dyżurny; 
 3.  Pan Andrzej Kruchelski                -  łącznik- kierowca; 
 4.  Pani Natalia Popławska                -  starszy dyżurny; 
 5.  Pani Edyta Kosowska - Skiba         -  dyżurny; 
 6.  Pan Stanisław Brzostowski           -  łącznik- kierowca; 
 7.  Pani Karolina Jakubik                    -  starszy dyżurny ( rezerwowy); 
 8.  Pani Anita Germaniuk                     -  dyżurny ( rezerwowy); 
 9.  Pani Justyna Tyszko - Prochorów   -  dyżurny ( rezerwowy). 
  
§ 2. Stały dyżur pełniony jest w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Gołdapi, zgodnie  
z Instrukcją Działania Stałego Dyżuru Burmistrza Gołdapi (stanowiącej załącznik  
do niniejszego Zarządzenia). 
 
§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi d/s zarządzania kryzysowego, 
spraw obronnych i obrony cywilnej, którego zobowiązuje się, do zapoznania osób 
wchodzących w skład Stałego Dyżuru Burmistrza Gołdapi, z niniejszym zarządzeniem. 
 
§ 4.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się p. o. Kierownika Wydziału  
d/s  Administracyjnych. 
 
§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 1288/V/2018 Burmistrza Gołdapi z dnia 15 maja 2018r.  
w prawie powołania składu osobowego służby Stałego Dyżuru Burmistrza Gołdapi. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 
 
 
sporządził: Mariusz Mossakowski 
 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 377/X/2019 Burmistrza Gołdapi z dnia 18 
października 2019r. w sprawie powołania składu osobowego służby Stałego Dyżuru 
Burmistrza Gołdapi 
 
Zarządzeniem Nr 1288/V/2018 Burmistrza Gołdapi z dnia 15 maja 2018 r. powołano skład 

osobowy Stałego Dyżuru Burmistrza Gołdapi. W celu prawidłowego funkcjonowania służby 

stałego dyżuru, w związku ze zmianą stanowisk pracy oraz ustania stosunku pracy  

w Urzędzie Miejskim w Gołdapi części osób powołanych w. w. zarządzeniem, zasadne  

jest podjęcie zarządzenia w sprawie powołania składu osobowego służby stałego dyżuru, 

celem zaktualizowania składu osobowego Stałego Dyżuru Burmistrza Gołdapi. 


